....

,..

fl. n·o S r: 1
PrcfM.J..l'j

CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
Estância Balneária - Estado de São Paulo - CEP 11680-000

DECRETO L"2:GISLATIVO Nº 3/93

- Concede o título de "Cidadão
Ubatubense" ao Ilmo. sr. !!rf
TON TROMBUU. -

A CÂMARA MffiHCIPAL DE UB.ATUBA DECRETA t

Artigo 1º - Fica concedido ao Ilmo. Sr. MILTON TROMBINI, o

título de 11Ci da a.ão Uba tubense ", pelos releva.n -

tes serviços prestados ao Município.-

Artigo 2º - !:ste Decreto Legislativo entrará em vigor na da

ta de sua publicação.-

câmara l.''.unicipal, 16 de setembro de 1. 993 .-

Presidente